SUR, 24 metros 10 centímetros

con Pasaje Nuevo; ESTE, 15 metros 50 centímetros con calle

Quillota; y OESTE, 15 metros 50 centímetros con propiedad de

los señores Cambiaso Hermanos.- Adquirió el referido

inmueble, por compra que hizo a ORDEN CORP S.A., en la

suma de SETECIENTOS CUARENTA Y DOS MILLONES

CIENTO SETENTA Y DOS MIL NOVECIENTOS

OCHENTA PESOS ($742.172.980.-), pagada al contado y en

dinero efectivo, en la forma señalada en la escritura que se

inscribe.- Así consta de la escritura pública de Compraventa,

Repertorio N° 14264-2023, otorgada en la Cuadragésima Quinta

Notaría de Santiago de don Juan Francisco Alamos Ovejero, con